~
ESTADO DO RIO GRANDE ll0 NORTE
GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA

Praça Celso Azevedo, 127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84) 3473-2358
CNPJ 10.727.485/0001-73 — E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

Processo n° 64/2017
PORTARIA N° 15/201.7

A VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZÊTA, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Resolução n° 70, de 02 de maio de 2013,

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder a Vereadora abaixo indicado, a diária correspondente~~ara

pagamento de despesas com alimentação quando em deslocamento a serviço desta Câmara no

período citado.

Beneficiária - Mônica Maria de Medeiros Silva

Função -Presidente

Quantidade -'/2

Destino -Natal - RN

Data de Afastamento: 24 de março de 2017

Hora de Saída: 05:00 horas

Hora de Chegada: 17:00 horas

Roteiro: Sede da Federação das Câmaras Municipais do Estado do Rio Grande do No,~,,e —

FECAMRN, àAvenida Prudente de Morais, 949, Tirol, Natal RN, para participar da

Assembleia Geral Ordinária, para deliberar sobre: 1 —Nova Diretoria; 2 —Assessoria contábil

e jurídica; 3 —Diário oficial das Câmaras Municipais do Estado do RN; 4 —Programação de

cursos; 5 — 1°Parlamento dos Vereadores do RN; 6 —Jornal da FECAM; 7 —Outros assuntos

de interesse geral.

Art. 2° -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

de 2017.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN, em 22 de março

~ ~ 4 ~. ti ~l , 1:~..-._.. ~ ~ ~~l _ ~ ~~~
Arilúi~a Susnara de Araújo

~

~r:
Vice-Presidente

FE~4MRlV

,IOr

DIARIO OFICIAL.
t~A~ CÁtv1AF~A5 MIINIClPA15 Q4, ESYAC}fl Rf~7 GRANDE da NC7RT~

Rio Grande do Norte, 23 de Março de 2017 Ano 2017 No 0095

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÃMARA MUNICIPAL DE CRUZETA

GABINETE DA PRESIDENCIA
~ PORTARIA N° 15/2017 CONCEDE DIÁRIA A PRESIDENTE

A VICE-PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE
CRUZETA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas
pela Resolução n° 70, de 02 de maio de 2013,

rRESOLVE:

Art. 1° - Conceder a Vereadora abaixo indicado, a diária
correspondente para pagamento de despesas com alimentação
quando em deslocamento a serviço desta Cãmara no período
citado.

Beneficiária - Mónica Maria de Medeiros Silva

Função -Presidente

Quantidade -'P

Destino -Natal - RN

Data de Afastamento: 24 de marçode 2017

Hora de Saída: 05:00 horas

/
Hora de Chegada: 17:00 horas

r ~teiro: Sede da Federação das Cãmaras Municipais do Estado
o Rio Grande do Norte — FECAMRN, á Avenida Prudente de

Morais, 949, Tirol, Natat RN, para participar da Assembleia
Geral Ordinária, para deliberar sobre: 1 —Nova Diretoria: 2 —
Assessoria contábil e jurídica; 3 —Diário oficial das Cãmaras
Municipais do Estado do RN; 4 —Programação de cursos; 5 — 1 °
Parlamento dos Vereadores do RN; 6 —Jornal da FECAM; 7 —
Outros assuntos de interesse geral.

Art. 2° - Esla Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em conVário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidéncia da Cãmara Municipal de Cruzéta-RN,
em 22 de março de 2017.

Arilúzia Sasnara de Araújo

Vice-Presidente

Publicado por:
MAURICEA MONTEIRO DE MEDEIROS ALMEIDA

Código Identificador: 4D1E956C

Matéria publicada no DIARIO OFICIAL DOS MUNIC(PIOS
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 23 de

Março de 2017. Edição 0095.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no sile:
h ttp://vrww. fem um.org. br/diariomu n ici pal

'rD`

~